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WO.271.27.2020.ZP    				                        Krobia, dnia 1 czerwca 2020  

[bookmark: _Hlk32911223]

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetargu nieograniczonego” pn. Radosny Maluch - pierwszy żłobek w Krobi - zakup i dostawa mebli wraz z montażem




[bookmark: _Hlk31627813]Gmina Krobia reprezentowana przez Burmistrza ul. Rynek 1, 63-840 Krobia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje wyjaśnienia, w związku z otrzymanymi pytaniami do treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Radosny Maluch - pierwszy żłobek w Krobi - zakup i dostawa mebli wraz z montażem


Pytanie 
[bookmark: Tekst101]Poz. 2. Czy można założyć, że tolerancja +/- 10 cm dotyczy jednej kolumny szafy? Zatem czy szafa odzieżowa może mieć wymiary 180 x 80 x 49 cm? 
Odpowiedź
Poz. 2 Wskazana tolerancja dotyczy całości szafy, zatem Zamawiający nie dopuszcza wskazanych wymiarów.


Pytanie 
Poz. 3. Czy blat ma być wykonany z płyty wiórowej laminowanej czy z płyty MDF?
Odpowiedź
Poz. 3 Blat ma zostać wykonany z płyty wiórowej laminowanej.


Pytanie 
Poz. 4. Czy Zamawiający dopuszcza szafkę pod zlewozmywak o głębokości 52 cm?
Odpowiedź
Poz. 4 Zamawiający nie dopuszcza szafki o innym wymiarze niż wskazana w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.


Pytanie 
Poz. 5. Czy Zamawiający dopuszcza szafkę o wymiarach 30 x 80 x 72 cm?
Odpowiedź
Poz. 5 Zamawiający nie dopuszcza szafki o innym wymiarze niż wskazana w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.


Pytanie 
Poz. 14. Czy Zamawiający dopuszcza krzesło w kolorze czarnym, niebieskim, zielonym, limonkowym, pomarańczowym lub czerwonym ?
Odpowiedź
Poz. 14 Zamawiający dopuszcza krzesła wyłącznie w odcieniach szarości zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.


Pytanie 
Poz. 19. Czy Zamawiający dopuszcza 2 szafy zamiast 3, jeśli spełniają pozostałe kryteria t.j. posiadają miejsce na 25 nocników (każdy nocnik osobno)?
Odpowiedź
Poz. 19  Zamawiający nie dopuszcza dwóch szaf. 


Pytanie 
Poz. 20. Czy Zamawiający dopuszcza nocniki w kolorze białym z kolorowymi naklejkami?
Odpowiedź
Poz.  20 Zamawiający dopuszcza nocniki w kolorze białym z kolorowymi naklejkami, jednak zastrzega że naklejki muszą zostać przyklejone przez Wykonawcę. Naklejki muszą  być odporne na zmywanie podczas czyszczenia.


Pytanie 
Poz. 27. Czy Zamawiający dopuszcza łóżeczko w kolorze białym?
Odpowiedź
Poz. 27 Zamawiający nie dopuszcza łóżeczek w kolorze białym, produkt powinien być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.


Pytanie 
Poz. 36 i 37. Czy zamawiający dopuszcza siedziska w kolorach szaro-limonkowym?
Odpowiedź
Poz. 36 i 37 Zamawiający dopuszcza siedziska w kolorze szaro-limonkowym.

Pytanie 
Poz. 38. Czy Zamawiający dopuszcza przewijak w tonacji brzozy?
Odpowiedź
Poz. 38 Zamawiający nie dopuszcza przewijaka w  kolorze brzozy, produkt powinien być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.




  
   Z up. Burmistrza
    Michał Listwoń
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